
GÜN SAAT

09.00

Genel Kimya A Grubu (M.A.Ç)

Genel Kimya B Grubu (H. E.)

Genel Kimya C grubu (T. Y.)

Genel Kimya D grubu (B. Ö.)

D202

D203

D204

D205

Bilgisayar Programlama II (M.T.) BL3 İş Sağlığı ve Güvenliği I A. Grubu (İ.A.) D206 Bütünleşik Üretim Sistemleri (O.Ç.) BL2

10.00

Genel Kimya A Grubu (M.A.Ç)

Genel Kimya B Grubu (H. E.)

Genel Kimya C grubu (T. Y.)

Genel Kimya D grubu (B. Ö.)

D202

D203

D204

D205

Bilgisayar Programlama II (M.T.) BL3 İş Sağlığı ve Güvenliği I A. Grubu (İ.A.) D206 Bütünleşik Üretim Sistemleri (O.Ç.) BL2

11.00

Genel Kimya A Grubu (M.A.Ç)

Genel Kimya B Grubu (H. E.)

Genel Kimya C grubu (T. Y.)

Genel Kimya D grubu (B. Ö.)

D202

D203

D204

D205

Bilgisayar Programlama II (M.T.) BL3 Mühendislik Etiği (E.M.) D107

12.00

13.00 Üniversite Seçmeli Ders I/A-L
Detaylar Açıklama 

Sayfasındadır.

Bölüm Seçmeli Ders II

Malzeme Bilgisi (H.Ç.)

Kuyruk Sistemleri (M.T.)

D206

D201

Bölüm Seçmeli Ders V

Yalın Üretim Yönetimi (N.Ç.Ö) D101

14.00 Teknik Resim  (A.Ç.) BL4 Üniversite Seçmeli Ders I/A-L
Detaylar Açıklama 

Sayfasındadır.
Mesleki İngilizce I (M.T.) D201

Bölüm Seçmeli Ders V

Yalın Üretim Yönetimi (N.Ç.Ö) D101

15.00 Teknik Resim  (A.Ç.) BL4 Mesleki İngilizce I (M.T.) D201

16.00 Teknik Resim  (A.Ç.) BL4 Üretim Planlama ve Stok Kontrolü (N.Ç.Ö) D201

09.00

Matematik-I A grubu (A.K.T.)

Matematik-I B grubu (N.C.A.)

Matematik-I C grubu (O.D.)

Fizik-I A grubu (M.A.)

Fizik-I B grubu (A. G.)

Fizik-I C grubu (A. K.)

D105

D106

D107

D202

D203

D204

Diferansiyel Denklemler A Grubu (M.Y.) D201 İş Sağlığı ve Güvenliği I B. Grubu (İ.A.) D206 İnsan Kaynakları Yönetimi (Ö.S.) D101

10.00

Matematik-I A grubu (A.K.T.)

Matematik-I B grubu (N.C.A.)

Matematik-I C grubu (O.D.)

Fizik-I A grubu (M.A.)

Fizik-I B grubu (A. G.)

Fizik-I C grubu (A. K.)

D105

D106

D107

D202

D203

D204

Diferansiyel Denklemler A Grubu (M.Y.) D201 İş Sağlığı ve Güvenliği I B. Grubu (İ.A.) D206 İnsan Kaynakları Yönetimi (Ö.S.) D101

11.00

Fizik-I A grubu (M. A.)

Fizik-I B grubu (A. G.)

Fizik-I C grubu (A. K.)

D202

D203

D204

Diferansiyel Denklemler A Grubu (M.Y.) D201 Mühendislik Ekonomisi (Ö.S.) D205
Bölüm Seçmeli Ders V

Yalın Üretim Yönetimi(N.Ç.Ö) D107

12.00

13.00

Matematik-I D grubu (A.K.T.)

Matematik-I E grubu (N.C.A.)

Fizik-I D grubu (M.A.)

Fizik-I E grubu (Mustafa Y.)

Fizik-I F grubu (S. D.)

Fizik-I G Grubu (G. T.)

D106

D107

D202

D203

D204

D205

Lineer Cebir (T.K.) D105 Üretim Planlama ve Stok Kontrolü (N.Ç.Ö) BL5

14.00

Matematik-I D grubu (A.K.T.)

Matematik-I E grubu (N.C.A.)

Fizik-I D grubu (M.A.)

Fizik-I E grubu (Mustafa Y.)

Fizik-I F grubu (S. D.)

Fizik-I G Grubu (G. T.)

D106

D107

D202

D203

D204

D205

Lineer Cebir (T.K.) D105 Üretim Planlama ve Stok Kontrolü (N.Ç.Ö) BL5

15.00

Fizik-I D grubu (M.A.)

Fizik-I E grubu (Mustafa Y.)

Fizik-I F grubu (S. D.)

Fizik-I G Grubu (G. T.)

D202

D203

D204

D205

İş Etüdü (F.Y.) BL5

16.00 İş Etüdü (F.Y.) BL5

09.00
Bilgi Teknolojileri Kullanımı A Grubu (K. D. A.)

Bilgi Teknolojileri Kullanımı B Grubu (G. K.)

BL1

BL3
Olasılık ve İstatistik (Ş.E.) D107 Mühendislik Ekonomisi (Ö.S.) D106

Fakülte Seçmeli Ders

A-Teknik Metin Çeviri (F. B.)

B-Vektörel Grafik Tasarımı (İ. H. K.)

D202

BL5

10.00
Bilgi Teknolojileri Kullanımı A Grubu (K. D. A.)

Bilgi Teknolojileri Kullanımı B Grubu (G. K.)

BL1

BL3
Olasılık ve İstatistik (Ş.E.) D107 Mühendislik Ekonomisi (Ö.S.) D106

Fakülte Seçmeli Ders

A-Teknik Metin Çeviri (F. B.)

B-Vektörel Grafik Tasarımı (İ. H. K.)

D202

BL5

11.00
Bilgi Teknolojileri Kullanımı A Grubu (K. D. A.)

Bilgi Teknolojileri Kullanımı B Grubu (G. K.)

BL1

BL3
Sistem Analizi (Ş.E.) D206

Fakülte Seçmeli Ders

C-Kentsel Ekoloji (H.B.K.)

D: Gerçek Zamanlı Kontrol Sistemleri (U. G.)

E-Sanat Yapıları (M. G. B.)

D204

BL5

D202

12.00

13.00

Yabancı Dil-I A grubu (Y. D.)

Yabancı Dil-I B grubu (Ş. I.)

Yabancı Dil-I C grubu (E. E. Y.)

Yabancı Dil-I D grubu (M. K.)

Yabancı Dil-I E grubu (E. A.)

D202

D203

D204

D205

D206

Bölüm Seçmeli Ders I

Endüstri Mühendisliğinde Bilgisayar Uygulamaları (B.T.)

Karar Teorisi (Ö.S.)

BL4

D106

14.00

Yabancı Dil-I A grubu (Y. D.)

Yabancı Dil-I B grubu (Ş. I.)

Yabancı Dil-I C grubu (E. E. Y.)

Yabancı Dil-I D grubu (M. K.)

Yabancı Dil-I E grubu (E. A.)

D202

D203

D204

D205

D206

Lineer Cebir (T.K.) BL4 Bütünleşik Üretim Sistemleri (O.Ç.) D106

15.00

Yabancı Dil-I A grubu (Y. D.)

Yabancı Dil-I B grubu (Ş. I.)

Yabancı Dil-I C grubu (E. E. Y.)

Yabancı Dil-I D grubu (M. K.)

Yabancı Dil-I E grubu (E. A.)

D202

D203

D204

D205

D206

Tedarik Zinciri Yönetimi (B.T.) D105

16.00 Tedarik Zinciri Yönetimi (B.T.) D105

17.00 Türk Dili  I (Y.A.) Online 

18.00 Türk Dili  I (Y.A.) Online 

19.00 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I (H.D.) Online 

20.00 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I (H.D.) Online 

09.00

Matematik-I D grubu (A.K.T.)

Matematik-I E grubu (N.C.A.)

Fizik-I Lab. D - E Grubu 

Genel Kimya Lab. D Grubu (B. Ö.)

D105

D106

Fizik Lab.

Kimya Lab.

Diferansiyel Denklemler B Grubu (M.Y.) D201

Bölüm Seçmeli Ders I

Endüstri Mühendisliğinde Bilgisayar Uygulamaları (B.T.)

Karar Teorisi (Ö.S.)

BL2

D205

Fakülte Seçmeli Ders

C-Kentsel Ekoloji (H.B.K.)

D- Gerçek Zamanlı Kontrol Sistemleri (U. G.)

E-Sanat Yapıları (M. G. B.)

D204

BL5

D202

10.00

Matematik-I D grubu (A.K.T.)

Matematik-I E grubu (N.C.A.)

Fizik-I Lab. D - E Grubu 

Genel Kimya Lab. D Grubu (B. Ö.)

D105

D106

Fizik Lab.

Kimya Lab.

Diferansiyel Denklemler B Grubu (M.Y.) D201

Bölüm Seçmeli Ders I

Endüstri Mühendisliğinde Bilgisayar Uygulamaları (B.T.)

Karar Teorisi (Ö.S.)

BL2

D205

Fakülte Seçmeli Ders

C-Kentsel Ekoloji (H.B.K.)

D-Gerçek Zamanlı Kontrol Sistemleri (U. G.)

E-Sanat Yapıları (M. G. B.)

D204

BL5

D202

11.00 Diferansiyel Denklemler B Grubu (M.Y.) D201 Yöneylem Araştırması II (Ş.E.) D106

Fakülte Seçmeli Ders

A-Teknik Metin Çeviri (F. B.)

B-Vektörel Grafik Tasarımı (İ. H. K.)

D202

BL5

12.00

13.00

Matematik-I A grubu (A.K.T.)

Matematik-I B grubu (N.C.A.)

Matematik-I C grubu (O.D.)

Fizik-I Lab. A-B Grubu

Genel Kimya Lab. C Grubu (T. Y.)

D105

D106

D107

Fizik Lab.

Kimya Lab.

Olasılık ve İstatistik (Ş.E.) D201 İnsan Kaynakları Yönetimi (Ö.S.) D101

14.00

Matematik-I A grubu (A.K.T.)

Matematik-I B grubu (N.C.A.)

Matematik-I C grubu (O.D.)

Fizik-I Lab. A-B Grubu

Genel Kimya Lab. C Grubu (T. Y.)

D105

D106

D107

Fizik Lab.

Kimya Lab.

Tedarik Zinciri Yönetimi (B.T.) D201

15.00 Endüstri Mühendisliğine Giriş (M.T.) D101

16.00 Endüstri Mühendisliğine Giriş (M.T.) D101

09.00 Programlamaya Giriş (F.Y) BL3 Yöneylem Araştırması II (Ş.E.) D107
Bölüm Seçmeli Ders V

İş Mükemmelliği Çalışmaları ve Uygulamaları (B.K.Ö)
Online

10.00 Programlamaya Giriş (F.Y) BL3 Yöneylem Araştırması II (Ş.E.) D107
Bölüm Seçmeli Ders V

İş Mükemmelliği Çalışmaları ve Uygulamaları (B.K.Ö)
Online

11.00 Programlamaya Giriş (F.Y) BL3
Bölüm Seçmeli Ders V

İş Mükemmelliği Çalışmaları ve Uygulamaları (B.K.Ö)
Online

12.00

13.00
Fizik-I Lab.F-G Grubu

Genel Kimya Lab. A Grubu

Fizik Lab.

Kimya Lab.
Sistem Analizi (Ş.E.) D107

14.00
Fizik-I Lab.F-G Grubu

Genel Kimya Lab. A Grubu

Fizik Lab.

Kimya Lab.
Sistem Analizi (Ş.E.) D107 İş Etüdü (F.Y.) D104

15.00
Fizik-I Lab. C Grubu

Genel Kimya Lab. B Grubu

Fizik Lab.

Kimya Lab.

Bölüm Seçmeli Ders II

Malzeme Bilgisi (H.Ç.)

Kuyruk Sistemleri (M.T.)

D107

D101

16.00
Fizik-I Lab. C Grubu

Genel Kimya Lab. B Grubu

Fizik Lab.

Kimya Lab.

Bölüm Seçmeli Ders II

Malzeme Bilgisi (H.Ç.)

Kuyruk Sistemleri (M.T.)

D107

D101

Doç. Dr. Mahmut TUTAM

Endüstri Müh. Böl. Program Koordinatörü Endüstri Müh. Böl. Başkanı
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Arş. Gör. Ömer Faruk ÇAPAROĞLU
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SEÇMELİ DERS AÇIKLAMALARI

Üniversite Seçmeli Ders II / IV Yürütücü Fakültesi Derslik Gün ve Saat

A-
Kültür Varlıklarının Korunması ve

 Müze Uygulamaları
Dr. Öğr. Üyesi Nusret Burak ÖZSOY Edebiyat Fakültesi/Tarih

B4
Pazartesi 13:00-15:00

B- Erzurum Folkloru Dr. Dilara İnam KESKİN Edebiyat Fakültesi/Tarih Lab 2 Pazartesi 13:00-15:00

C- Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Dr. Öğr. Üyesi Nesibe Ayşe SAĞLAM Edebiyat Fakültesi/Felsefe D4 Pazartesi 13:00-15:00

D-
Moleküler Düşünce ve Modern Biyoloji

Dr. Özel ÇAPIK Fen Fakültesi/MBG
Fen Fakültesi Konferans Salonu Pazartesi 13:00-15:00

E- Alternatif Tıp ve Toplum Dr. Büşra YAZICILAR Fen Fakültesi/Matematik Yutam Toplanti Salonu Pazartesi 13:00-15:00

F- Bağımlılıkla Mücadele Doç. Dr. Nurşen AYDIN İktisadi ve İdari Bil.Fak./İşletme İİBF-C7 Pazartesi 13:00-15:00

G- Katî sanatı Gönül URVASIZOĞLU İktisadi ve İdari Bil.Fak./İktisat İİBF-S1

Salı 

1. Grup) 13:00-15:00 

2. Grup)15:00-17:00

Perşembe 

3.Grup)13:00-15:00 

4.Grup)15:00-17:00 

H- Sulu boya Özlem ÇİNİK İktisadi ve İdari Bil.Fak./İktisat İİBF-S1

Çarşamba

1. Grup)13:00-15:00 

2. Grup)15:00-17:00 

I- Çini Sema TOPAL AKKEÇE İktisadi ve İdari Bil.Fak./İktisat İİBF-S1

Cuma 

1. Grup) 13:00-15:00 

2. Grup) 15:00-17:00 

J- Kalite Güvence Sistemleri Öğr Gör. Tuğçe YILDIRIM BAŞKAN Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi/Endüstri Müh. D105 dersliği Pazartesi 13:00-15:00

K- Dijital Bilimler Teorisi Öğr.Gör. Emrah ŞİMŞEK Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi/Bilgisayar Müh. D106 dersliği Pazartesi 13:00-15:00

L- Çocuk ve Hareket Dr. Öğr. Üyesi Ayşe YILDIZ Sağlık Bilimleri Fakültesi/Fizyoterapi ve Rehabilitasyon AZ3 nolu amfi Pazartesi 13:00-15:00

M- Beden Dili ve Bakış Açısı Prof. Dr. Tuba Yetim Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi BL2 Pazartesi 13:00-15:00

N- Girişimcilik Doç. Dr. Hayrettin Eroğlu Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi BL5 Pazartesi 13:00-15:00

Fakülte Seçmeli Ders  (4. Sınıf)

A- Teknik Metin Çeviri  (F.B.) Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi

B- Vektörel Grafik Tasarımı (İ.H.K.) Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi

C- Kentsel Ekoloji (H.B.K.) Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi

D- Gerçek Zamanlı Kontrol Sistemleri (U.G.) Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi

E- Sanat Yapıları (M.G.B.) Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi

Bölüm Seçmeli Ders I (3.Sınıf)                    

A- Endüstri Mühendisliğinde Bilgisayar Uygulamaları

B- Karar Teorisi

Bölüm Seçmeli Ders II (3.Sınıf)                    

A- Malzeme Bilgisi

B- Kuyruk Sistemleri

Bölüm Seçmeli Ders V (4.Sınıf)                 

A- Yalın Üretim Yönetimi

B- İş Mükemmelliği Çalışmaları ve Uygulamaları

DERS YÜRÜTÜCÜ AÇIKLAMALARI

Kısa Adı Soyadı Bölüm Kısa Adı Soyadı Fakülte Bölüm 

M.T. Doç. Dr. Mahmut TUTAM Endüstri Müh. M.A Doç. Dr. Murat AYDEMİR Fen Fakültesi Fizik

N.Ç. Dr. Öğr. Üyesi Nadide Çağlayan ÖZAYDIN Endüstri Müh. O.D. Dr. Öğr. Üyesi Olgun DURMAZ Fen Fakültesi Matematik 

Ş.E. Dr. Öğr. Üyesi Şeyma EMEÇ Endüstri Müh. N.C.A. Dr. Öğr. Üyesi Necati Can AÇIKGÖZ Fen Fakültesi Matematik 

Ö.S. Dr. Öğr. Üyesi Özlem SÖKMEN Endüstri Müh. M.Y. Dr. Öğr.Üyesi Muhammed YİĞİDER Fen Fakültesi Matematik 

B.T. Dr. Öğr. Üyesi Belkız TOĞRUL Endüstri Müh. Y.D. Öğr. Gör. Yavuz DAŞDEMİR İngilizce 

F.Y. Dr. Öğr. Üyesi Ferhat  YUNA Endüstri Müh. H.E. Doç. Dr. Hayrettin EROĞLU Müh. Ve Mim. Fakt. Kimya Müh.

T.Y. Prof. Dr. Tuba YETİM Müh. Ve Mim. Fakt. Kimya Müh.

B.Ö. Doç. Dr. Bünyamin ÖZGERİŞ Fen Fakültesi 

A.G. Doç. Dr. Abdullah GÜVENDİ Fen Fakültesi Fizik

M.A.Ç. Dr. Öğr. Üyesi Mehtap AYGÜN ÇAĞLAR Fen Fakültesi 

Ş.I. Öğr. Gör. Şenay IŞIK İngilizce 

E.A. Öğr. Gör. Esra AYHAN İngilizce 

E.E.Y. Öğr. Gör. Elif Esra YAŞAR Fen Fakültesi İngilizce 

M.Yazıcı. Dr. Öğr. Üyesi Mustafa YAZICI Fen Fakültesi Temel Bilimler Bölümü -Fizik

A.K. Prof. Dr. Abdulkerim KARABULUT Fen Fakültesi Temel Bilimler Bölümü -Fizik

T.K. Dr. Öğr. Üyesi Tuba KATIRCI Fen Fakültesi Matematik 

M.K. Öğr. Gör. Merve KASIMOĞLULLARI İngilizce 

A.Ç. Dr. Öğr. Üyesi Ali ÇELİK Müh. Ve Mim. Fakt. Makina Müh. 

Y.A. Arş. Gör. Dr. Yunuz ALICI Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü

H.D. Dr. Öğr. Üyesi Hasan DAŞDEMİR Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü

B.K.Ö Burcu Kurt ÖZDEN 

DİĞER AÇIKLAMALAR

Erzurum Teknik Üniversitesi  /  ENDÜSTRİ  MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 2025-26 Güz Dönemi  /   Haftalık Ders Program Açıklamaları

Arş. Gör. Ömer Faruk ÇAPAROĞLU İlan Tarihi Doç. Dr. Mahmut TUTAM

Endüstri Müh. Böl. Program Koordinatörü 19 09 2024 Endüstri Müh. Böl. Başkanı


